UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

                 CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS
     GABINETE DA DIRETORIA

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó

58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 2101.1400/2101.1625 – fax: (83) 2101.1400

        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

EDITAL Nº 9, de 27 de maio de 2013.

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG), no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação pelo CONSAD em reunião realizada em 27 de maio de 2013

do Resultado Final do processo seletivo para preenchimento de uma vaga

para Professor Substituto Nível 1, no curso de Arquitetura da Unidade

Acadêmica de Engenharia Civil (UAEC) do Centro de Tecnologia e

Recursos Naturais, Processo nº 23096.012116/13-32, conforme disposições

contidas no Edital nº 4, de 19 de abril de 2013, publicado no DOU em 22 de

abril de 2013, o seguinte resultado:

NOME CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

FABRÍCIO LIRA BARBOSA 1º Lugar Aprovado e

Classificado

LÍZIA AGRA VILLARIM 2º Lugar Aprovado

MARCELO DE BRITO BARROS 3º Lugar Aprovado

JOÃO BATISTA QUEIROZ DE CARVALHO

Diretor